МОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малоярославца имени А.Н. Радищева
ПРИКАЗ
       № 231                                                                                               от 01.09.2022 года

О внедрении системы наставничества

На основании методических рекомендаций Министерства просвещения Российской федерации по разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малоярославца имени А.Н. Радищева

 систему наставничества в срок до конца 2022 года.

2. Назначить
куратором внедрения
системы наставничества Грудину М.В., заместителя директора по УВР.
3. Утвердить:

3.1. Положение о наставничестве в образовательной организации (Приложение 1);

3.2. План реализации внедрения системы наставничества в образовательной организации на 2022- 2023 гг. (Приложение 2);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Грудину М.В.
   5. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
          Директор школы
[image: image2.png]e h-

                 Н.Г. Жукова
[image: image1]